鳥取県告示第186号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり久米土地改良区から役員が退任

し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成22年３月30日

鳥取県中部総合事務所長 岡 崎  功

退任した役員の氏名及び住所

理 事  楠 本 正 壽  倉吉市服部605

 〃   池 本 宏 之  倉吉市福光428

〃   柴 山 正 行  倉吉市横田686

 〃   田 中 敏 男  倉吉市上米積1101－８

 〃   福 有 裕 美  倉吉市上大立310

 〃   田 中   收  倉吉市福積681－３

 〃   朝 倉 康 信  倉吉市岡308

 〃   藤 井 篤 志  倉吉市上福田290

 〃   山 根 康 治  倉吉市桜435－１

 〃   石 原   穣  倉吉市三江545－２

 〃   山 根 哲  倉吉市河来見581

 〃   山 脇   優  倉吉市三江168

 〃   松 島 博 文  倉吉市福本125

〃   藤 井   覚  倉吉市尾田180

〃   山 部 秀 樹  倉吉市椋波282

監 事  石 田 博 美  倉吉市服部745

 〃   横 山 一 大  倉吉市三江1375

 〃   長谷川 満 輝  倉吉市横田706

 平成22年３月18日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  楠 本 正 壽  倉吉市服部605

 〃   池 本 宏 之  倉吉市福光428

 〃   田 中 敏 男  倉吉市上米積1101－８

 〃   福 有 裕 美  倉吉市上大立310

 〃   藤 井 篤 志  倉吉市上福田290

 〃   山 根 康 治  倉吉市桜435－１

 〃   石 原   穣  倉吉市三江545－２

 〃   山 根 哲   倉吉市河来見581

 〃   山 脇   優  倉吉市三江168

 〃   松 島 博 文  倉吉市福本125

〃   岩 本 廣 明  倉吉市横田118－３

〃   藤 井   覚  倉吉市尾田180

〃   細 田 利 春  倉吉市岡95－１

 〃   蒔 田 力 雄  倉吉市福積334

 〃   福 井   聡  倉吉市般若298

監 事  坂 本   襄  倉吉市服部632

 〃   池 田   勇  倉吉市三江144－４

 〃   河 本 良 一  倉吉市横田84

 平成22年３月19日就任 任期４年